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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11415029E

2. Data e Regjistrimit 15/02/2021
3. Emri i Subjektit AGA- SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sheh Ahmet Pazari", Tirane 
1004". 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i energjise elektrike. Fumizim me energji elektrike 

te klienteve te kualifikuar. Keshillim biznesi dhe 
ndermjetesim ne Fushen e shit-blerjes se energjise elektrike 
per tregun. Shqiptar dhe ate rajonal te shoqerive vendase dhe 
te huaja. Keshillim, ndermjetesim dhe asistence biznesi ne 
Fushen juridike dhe ate Financiare. Negocim  marrveshjesh, 
statistika tregu dhe studime mbi biznesin per brenda dhe 
jashte territorit te Shqiperise.Ndertimi, operimi dhe 
trasferimi i hidrocentraleve ku perfshihet financimi, 
projektim, ndertimi,venia ne pune, administrim, prodhim 
fumizimi, mirembajtja dhe trasferimi tek Autoriteti 
Kontraktues, shpemdarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike brenda territorit te Republikes se Shqiperise. 
Operator i prodhimit, prodhim i energjise elektrike me 
venien ne perdorim te Hidrocentraleve ekzistues dhe me 
ndertimin e hidrocentraleve te rinj, te kapaciteteve te vegjel 
dhe te mesem. Rehabilitim ne parametrat e projektuar, i 
teresise fizike te objekteve, operim optimal teknikoekonomik 
per prodhimin e energjise elektrike, transferim shtetit; te 
teresise fizike dhe aseteve te rehabilituar te objekteve ne 
gjendje pune. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra 
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arti, dekori, etj.). Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV 2 
ndertime rruge kat.III,II,I, ndertim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike, veshje fasadash. Rilevime 
topografike,punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensoreetj).Instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi 
I impianteve nenpresion, restaurim i ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepraarkeologjike, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te  sistemit 
hidraulikcimentime, kanale e impiante vaditje, punime 
karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash per nevojat e vete shoqerise 
Arkond Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GENESIS PROJECTING
               Para: 34.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
12.4 Komente (nëse ka)

ARDENO
               Para: 33.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
13.4 Komente (nëse ka)

ALBIN-TROS 201114. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
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1,0014.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGA- SOLAR
E-Mail: ilvaelezi@hotmail.com  
Telefon: 0676923995  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-658480-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EC4404-677E-404E-994B-4296BB7FE590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188F3EEA-CDF2-4564-8E58-663A0328D593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A64404-DC9D-4178-ADC9-6BA725F149E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70800FCB-8EED-42DC-A256-D5B5D8899298

